
NR. EMËRTIMI I LËNDËS

EMRI I 

PROFESORIT/KONSULENTI

T

Data e Provimit Ora SALLA

1 Prespektive Arben Sela 25.04.2024 17:00 202

2 Art Konceptual dhe Vizatim I lire 1/2 Vesa Govori 23.04.2024 12:00-13:30 salla 01

3 Gjuhe Angleze 1 Musli Bozhdaraj 27.04.2024 10:00 402

4 HISTORI E ARTIT Vesa Govori 25.04.2024 13:30-15:30 salla 02

5 Teknikat e Prezantimit Genc Gafurri 23.04.2024 16:00 202

6 GJEOMETRI DESKRIPTIVE Arben Sela 25.04.2024 17:00 202

7 Vizatim teknik Bledion Baraliu 24.04.2024 15:30 202

8 BAZAT E DIZAJNIMIT 1 Bledion Baraliu 24.04.2024 15:30 202

9
Parimet e Projektimit ne Hapsirat 

Rezidenciale
Ilir Llonçari 25.04.2024 14:00 202

10 KULTURE GJUHE Arber Vllahiu 26.04.2024 10:00 402

ORARI I PROVIMEVE PËR STUDENTËT E NIVELIT  BA 

VITI I I-rë

AFATI: PRILL 2024

Programi: DIZAJN I ENTERIERIT


